
Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
na terenie Miasta i Gminy Siewierz

Firma, oznaczenie
siedziby i adres albo

imię                       i
nazwisko i adres
przedsiębiorcy

Numer
identyfikacji
podatkowej

(NIP)

Numer
identyfikacyjny

REGON

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych Numer
rejestrowy

Data wpisu

Kod
odpadu

Rodzaj odpadów

STRACH I SYNOWIE 
Sp. z o.o.

ul. Bór 169
42 – 202 Częstochowa

573-27-38-268 240922624 15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09
15 01 10*

15 01 11*

16 01 03
17 01 01
17 01 02
17 01 03
17 01 07

17 01 80
17 02 01
17 02 02
17 02 03
17 03 02
17 04 01
17 04 02
17 04 03
17 04 04

Opakowania z papieru i tektury
Opakowania z tworzyw sztucznych
Opakowania z drewna
Opakowania z metali
Opakowania wielomateriałowe
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła
Opakowania z tekstyliów
Opakowania zawierające pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. 
środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – 
bardzo toksyczne   i toksyczne)
Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 
porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjnego 
(np. azbest), wyłącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi
Zużyte opony
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 
remontów
Gruz ceglany
Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadów materiałów ceramicznych   i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione 
w  17 01 06
Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.
Drewno
Szkło
Tworzywa sztuczne

1/2012 09.03.2012 r.



17 04 05
17 04 06
17 04 07
17 04 11
17 05 08
17 06 04
17 08 02

17 09 04

20 01 01
20 01 02
20 01 08
20 01 10
20 01 11
20 01 13* 
20 01 14*

20 01 15*

20 01 17*

20 01 19*

20 01 21*

20 01 23*

20 01 25
20 01 26*

20 01 27*

20 01 28 

20 01 29*

20 01 30
20 01 31*

20 01 32 
20 01 33* 

20 01 34
20 01 35*

Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01
Miedź, brąz, mosiądz
Aluminium
Ołów
Cynk
Żelazo i stal
Cyna
Mieszaniny metali
Kable inne niż wymienione w 17 04 10
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17
05 07
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 
i 17 06 03
Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 
wymienione w 17 08 01 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu
inne niż wymienione w 17 09 01,    17 09 02 i 17 06 
03
Papier i tektura
Szkło
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji
Odzież
Tekstylia
Rozpuszczalniki
Kwasy
Alkalia
Odczynniki fotochemiczne
Środki ochrony rośli I i II klasy toksyczności (bardzo 
toksyczne i toksyczne np.: herbicydy, insektycydy)
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 
rtęć
Urządzenia zawierające freony
Oleje i tłuszcze jadalne
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione 20 01 25
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice zawierające substancje niebezpieczne
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione  w 20 01 27
Detergenty zawierające substancje niebezpieczne



20 01 36

20 01 37*

20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 
 20 01 41  
20 01 80  
20 01 99  
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01
20 03 02 
20 03 03
 20 03 04  

20 03 06  
20 03 07 
20 03 99

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne
Leki inne niż wymienione w 20 01 31
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i 
akumulatory zawierające te baterie
Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 
33
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23, 20 01 35
Drewno zawierające substancje niebezpieczne
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37
Tworzywa sztuczne
Metale
Odpady zmiotek wentylacyjnych
Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 
19
Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny
Odpady ulegające biodegradacji
Gleba i ziemia, w tym kamienie
Inne odpady nieulegające biodegradacji
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
Odpady z targowisk
Odpady z czyszczenia ulic i placów
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do
gromadzenia nieczystości
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
Odpady wielkogabarytowe
Odpady komunalne nie wymienione w innych 
podgrupach

Przedsiębiorstwo
Techniczno – Handlowo

– Usługowe

625-001-03-
56

003453009 WYKREŚLONO W DNIU
12.08.2019 r.

2/2012 24.04.2012 r.



„INTERPROMEX” Sp. z
o.o. 

ul. Paryska 11
42-500 Będzin

Przedsiębiorstwo Usług
Komunalnych Sp. z o.o.

ul. Kokotek 33
41 – 700 Ruda Śląska

641-100-58-06 2726448
WYKREŚLONO W DNIU

18.07.2013 r.

3/2012 22.05.2012 r.

Zakład Oczyszczania
Miasta Zbigniew Strach

Korzonek 98
42 – 274 Konopiska

573-106-75-24 150628080 15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09
15 01 10*

15 01 11*

16 01 03
17 01 01
17 01 02
17 01 03
17 01 07

17 01 80
17 02 01
17 02 02
17 02 03
17 03 02
17 03 80
17 04 01
17 04 02

Opakowania z papieru i tektury
Opakowania z tworzyw sztucznych
Opakowania z drewna
Opakowania z metali
Opakowania wielomateriałowe
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła
Opakowania z tekstyliów
Opakowania zawierające pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. 
środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – 
bardzo toksyczne   i toksyczne)
Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 
porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjnego 
(np. azbest), wyłącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi
Zużyte opony
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 
remontów
Gruz ceglany
Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadów materiałów ceramicznych   i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione 
w  17 01 06
Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.
Drewno
Szkło

4/2012 23.05.2012 r.



17 04 03
17 04 04
17 04 05
17 04 06
17 04 07
17 04 11
17 05 08
17 06 04
17 08 02

17 09 04

20 01 01
20 01 02
20 01 08
20 01 10
20 01 11
20 01 13* 
20 01 14*

20 01 15*

20 01 17*

20 01 19*

20 01 21*

20 01 23*

20 01 25
20 01 26*

20 01 27*

20 01 28 

20 01 29*

20 01 30
20 01 31*

20 01 32 
20 01 33* 

20 01 34

Tworzywa sztuczne
Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01
Odpadowa papa
Miedź, brąz, mosiądz
Aluminium
Ołów
Cynk
Żelazo i stal
Cyna
Mieszaniny metali
Kable inne niż wymienione w 17 04 10
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17
05 07
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 
i 17 06 03
Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 
wymienione w 17 08 01 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu
inne niż wymienione w 17 09 01,    17 09 02 i 17 06 
03
Papier i tektura
Szkło
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji
Odzież
Tekstylia
Rozpuszczalniki
Kwasy
Alkalia
Odczynniki fotochemiczne
Środki ochrony rośli I i II klasy toksyczności (bardzo 
toksyczne i toksyczne np.: herbicydy, insektycydy)
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 
rtęć
Urządzenia zawierające freony
Oleje i tłuszcze jadalne
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione 20 01 25
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice zawierające substancje niebezpieczne
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 



20 01 35*

20 01 36

20 01 37*

20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 
 20 01 41  
20 01 80  
20 01 99  
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01
20 03 02 
20 03 03
 20 03 04  

20 03 06  
20 03 07 
20 03 99

żywice inne niż wymienione  w 20 01 27
Detergenty zawierające substancje niebezpieczne
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne
Leki inne niż wymienione w 20 01 31
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i 
akumulatory zawierające te baterie
Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 
33
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23, 20 01 35
Drewno zawierające substancje niebezpieczne
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37
Tworzywa sztuczne
Metale
Odpady zmiotek wentylacyjnych
Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 
19
Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny
Odpady ulegające biodegradacji
Gleba i ziemia, w tym kamienie
Inne odpady nieulegające biodegradacji
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
Odpady z targowisk
Odpady z czyszczenia ulic i placów
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do
gromadzenia nieczystości
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
Odpady wielkogabarytowe
Odpady komunalne nie wymienione w innych 
podgrupach

REMONDIS 645-000-02-04 271590141 WYKREŚLONO W DNIU 5/2012 24.05.2012 r.



Tarnowskie Góry Sp. z
o.o.

ul. Nakielska 1-3
42 – 600 Tarnowskie

Góry

01.07.2021 r.

REMONDIS Sp. z o.o.
02 – 981 Warszawa

ul. Zawodzie 16
Oddział w Sosnowcu
ul. Baczyńskiego 11
41 – 203 Sosnowiec

728-01-32-515 11089141 WYKREŚLONO W DNIU
07.06.2016 r.

6/2012 08.06.2012 r.

Przedsiębiorstwo
Komunalne
„DARPOL”

Dariusz Strach
Korzonek 98

42 – 274 Konopiska

573-250-58-31 152146131 WYKREŚLONO W DNIU
27.07.2018 r.

7/2012 12.06.2012 r.

REMONDIS Sp. z o.o.
02 – 981 Warszawa

ul. Zawodzie 16
Oddział w Częstochowie

ul. Radomska 12
42 – 200 Częstochowa

728-01-32-515                       11089141 WYKREŚLONO W DNIU
01.06.2016 r.

8/2012 08.08.2012 r.

STENA Recykling Sp. z
o.o

ul. Ogrodowa 58
00 – 876 Warszawa

Oddział Siemianowice
Śląskie

ul. Marii Konopnickiej 11
41 – 100 Siemianowice

Śląskie

zmiana   adresu:

STENA Recykling Sp. z
o.o

527-23-46-985 017264326 15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09

 15 01 10*

15 01 11*

Opakowania z papieru i tektury
Opakowania z tworzyw sztucznych
Opakowania z drewna
Opakowania z metali
Opakowania wielomateriałowe
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła
Opakowania z tekstyliów
Opakowania zawierające pozostałości z substancji 
niebezpiecznych lub innymi zanieczyszczone (np. 
Środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – 
bardzo toksyczne i toksyczne)
Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 
porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjne (np. 

9/2012 24.08.2012 r.



ul. Grójecka 208
00 – 390 Warszawa

Oddział Siemianowice
Śląskie

ul. Marii Konopnickiej 11
41 – 100 Siemianowice

Śląskie

17 01 01
17 01 02
17 01 03
17 01 07

17 01 80
17 01 81
17 01 82
17 02 01
17 02 02
17 02 03
17 03 80
17 04 01
17 04 02
17 04 03
17 04 04
17 04 05
17 04 06
17 04 07
17 04 09*
17 04 10*

17 04 11*
17 05 04
17 05 06
17 05 08
17 06 04
17 08 02

17 09 04

20 01 01 
20 01 02 
20 01 08
20 01 10 
20 01 11
20 01 13* 
20 01 14*

azbest), wyłącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 
remontów
Gruz ceglany
Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadów materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione w  17 01 06
Usunięte tynki, tapety, okleiny itp
Odpady z remontów i przebudowy dróg
Inne nie wymienione odpady
Drewno
Szkło
Tworzywa sztuczne
Odpadowa papa
Miedź, brąz, mosiądz
Aluminium
Ołów
Cynk
Żelazo i stal
Cyna
Mieszaniny metali
Odpady metali zanieczyszczone substancjami 
niebezpiecznymi
Kable zawierające ropę naftową, smołę i inne 
substancje niebezpieczne
Kable inne niż wymienione w 17 04 10
Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione
w 17 05 03
Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 
05 
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17
05 07
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 
i 17 06 03
Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 
wymienione w 17 08 01 



20 01 15*

20 01 17*

20 01 19*

20 01 21*

20 01 23*

20 01 27*

20 01 28 

20 01 29*

20 01 30
20 01 32 
20 01 33* 

20 01 34 
20 01 35*

20 01 36 

20 01 37*

20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 
 20 01 41  
20 01 80  
20 01 99  
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01
20 03 02 
20 03 03
 20 03 04  

20 03 06  
20 03 07 
20 03 99 

Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu
inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 06 03
Papier i tektura
Szkło
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji
Odzież
Tekstylia
Rozpuszczalniki
Kwasy
Alkalia
Odczynniki fotochemiczne
Środki ochrony rośli I i II klasy toksyczności (bardzo 
toksyczne i toksyczne np.: herbicydy, insektycydy)
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 
rtęć
Urządzenia zawierające freony
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice zawierające substancje niebezpieczne
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione  w 20 01 27
Detergenty zawierające substancje niebezpieczne
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29
Leki inne niż wymienione w 20 01 31
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i 
akumulatory zawierające te baterie
Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 
33
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21  i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23, 20 01 35
Drewno zawierające substancje niebezpieczne
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37
Tworzywa sztuczne
Metale
Odpady zmiotek wentylacyjnych



Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 
19
Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny
Odpady ulegające biodegradacji
Gleba i ziemia, w tym kamienie
Inne odpady nieulegające biodegradacji
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
Odpady z targowisk
Odpady z czyszczenia ulic i placów
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do
gromadzenia nieczystości
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
Odpady wielkogabarytowe
Odpady komunalne nie wymienione w innych 
podgrupach

Prywatny Zakład
Oczyszczania Miasta -

Waldemar Strach
ul. Spółdzielcza 1/1
42-274 Konopiska

zmiana nazwy na
Prywatny Zakład

Oczyszczania 
Miasta Sp. z o.o.

ul. Przemysłowa 7
42-274 Konopiska

zmiana nazwy na
PZOM Strach Spółka z

ograniczoną
odpowiedzialnością

Spółka komandytowa
ul. Przemysłowa 7

42 – 274 Konopiska

573-025-01-
066

zmiana 
573-28-50-870

150040693

zmiana
243651232

15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09

 15 01 10*

15 01 11*

16 01 03
17 01 01
17 01 02
17 01 03
17 01 07

17 02 01

Opakowania z papieru i tektury
Opakowania z tworzyw sztucznych
Opakowania z drewna
Opakowania z metali
Opakowania wielomateriałowe
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła
Opakowania z tekstyliów
Opakowania zawierające pozostałości z substancji 
niebezpiecznych lub innymi zanieczyszczone (np. 
Środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – 
bardzo toksyczne i toksyczne)
Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 
porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjne (np. 
azbest), wyłącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi
Zużyte opony
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 
remontów
Gruz ceglany
Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia

10/2012 05.10.2012 r.



17 02 02
17 02 03
17 03 02
17 04 01
17 04 04
17 04 05
17 04 06
17 04 07
17 04 11*
17 05 08
17 06 04
17 08 02

17 09 04

20 01 01 
20 01 02 
20 01 08
20 01 10 
20 01 11
20 01 13* 
20 01 14*

20 01 15*

20 01 17*

20 01 19*

20 01 21*

20 01 23*

20 01 25
20 01 26*

20 01 27*

20 01 28 

20 01 29*

20 01 30
20 01 31*

20 01 32 
20 01 33* 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadów materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione w  17 01 06
Drewno
Szkło
Tworzywa sztuczne
Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01
Miedź, brąz, mosiądz
Cynk
Żelazo i stal
Cyna
Mieszaniny metali
Kable inne niż wymienione w 17 04 10
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17
05 07
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 
i 17 06 03
Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 
wymienione w 17 08 01 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu
inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 06 03
Papier i tektura
Szkło
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji
Odzież
Tekstylia
Rozpuszczalniki
Kwasy
Alkalia
Odczynniki fotochemiczne
Środki ochrony rośli I i II klasy toksyczności (bardzo 
toksyczne i toksyczne np.: herbicydy, insektycydy)
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 
rtęć
Urządzenia zawierające freony
Oleje i tłuszcze jadalne
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice zawierające substancje niebezpieczne



20 01 34 
20 01 35*

20 01 36 

20 01 37*

20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 
 20 01 41  
20 01 80  
20 01 99  
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01
20 03 02 
20 03 03
 20 03 04  

20 03 06  
20 03 07 
20 03 99 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione  w 20 01 27
Detergenty zawierające substancje niebezpieczne
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne
Leki inne niż wymienione w 20 01 31
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i 
akumulatory zawierające te baterie
Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 
33
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21  i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23, 20 01 35
Drewno zawierające substancje niebezpieczne
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37
Tworzywa sztuczne
Metale
Odpady zmiotek wentylacyjnych
Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 
19
Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny
Odpady ulegające biodegradacji
Gleba i ziemia, w tym kamienie
Inne odpady nieulegające biodegradacji
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
Odpady z targowisk
Odpady z czyszczenia ulic i placów
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do
gromadzenia nieczystości
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
Odpady wielkogabarytowe
Odpady komunalne nie wymienione w innych 
podgrupach



Miejskie
Przedsiębiorstwo

Gospodarki Komunalnej
Sp. z o.o.

ul. Zaolszany 3
44 – 120 Pyskowice

631-10-00-353 272154695
WYKREŚLONO W DNIU

09.04.2014 r.

11/2012 26.10.2012 r.

Zakład Oczyszczania,
wywozu i Utylizacji
Nieczystości „EKO-

SYSTEM” Bożena Strach
i Waldemar Strach Sp. J.

ul. Spółdzielcza 1/1
42-274 Konopiska 

zmiana nazwy na 

„EKO-SYSTEM BIS” 
Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością

Spółka Komandytowa
ul. Przemysłowa 7

42 – 274 Konopiska”

573–13–75-
510

150230235 15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09

 15 01 10*

15 01 11*

20 01 01 
20 01 02 
20 01 08
20 01 10 
20 01 11
20 01 13* 
20 01 14*

20 01 15*

20 01 17*

20 01 19*

20 01 21*

20 01 23*

20 01 25
20 01 26*

20 01 27*

20 01 28 

Opakowania z papieru i tektury
Opakowania z tworzyw sztucznych
Opakowania z drewna
Opakowania z metali
Opakowania wielomateriałowe
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła
Opakowania z tekstyliów
Opakowania zawierające pozostałości z substancji 
niebezpiecznych lub innymi zanieczyszczone (np. 
Środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – 
bardzo toksyczne i toksyczne)
Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 
porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjne (np. 
azbest), wyłącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi
Papier i tektura
Szkło
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji
Odzież
Tekstylia
Rozpuszczalniki
Kwasy
Alkalia
Odczynniki fotochemiczne
Środki ochrony rośli I i II klasy toksyczności (bardzo 
toksyczne i toksyczne np.: herbicydy, insektycydy)
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 
rtęć
Urządzenia zawierające freony
Oleje i tłuszcze jadalne
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25

12/2012 08.11.2012 r.



20 01 29*

20 01 30
20 01 31*

20 01 32 
20 01 33* 

20 01 34 
20 01 35*

20 01 36 

20 01 37*

20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 
 20 01 41  
20 01 80  
20 01 99  
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01
20 03 02 
20 03 03
  20 03 06  
20 03 07 
20 03 99 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice zawierające substancje niebezpieczne
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione  w 20 01 27
Detergenty zawierające substancje niebezpieczne
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne
Leki inne niż wymienione w 20 01 31
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i 
akumulatory zawierające te baterie
Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 
33
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21  i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23, 20 01 35
Drewno zawierające substancje niebezpieczne
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37
Tworzywa sztuczne
Metale
Odpady zmiotek wentylacyjnych
Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 
19
Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny
Odpady ulegające biodegradacji
Gleba i ziemia, w tym kamienie
Inne odpady nieulegające biodegradacji
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
Odpady z targowisk
Odpady z czyszczenia ulic i placów
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
Odpady wielkogabarytowe
Odpady komunalne nie wymienione w innych 
podgrupach



Miejskie
Przedsiębiorstwo

Gospodarki Komunalnej
 i Mieszkaniowej Sp. z

o.o. w Porębie
ul. Modrzewiowa 1 

42 – 480 Poręba

zmiana nazwy na 

Miejskie
Przedsiębiorstwo

Gospodarki Komunalnej
 i Mieszkaniowej Sp. z

o.o. w upadłości
układowej

649-00-00-630 273697096 WYKREŚLONO W DNIU
05.01.2018 r.

13/2012 22.11.2012 r.

ALBA Południe 
Polska Sp. z o.o.

ul. Starocmentarna 2
41– 300 Dąbrowa

Górnicza

626-00-19-376 271974835 WYKREŚLONO W DNIU
02.12.2020 r.

14/2012 29.11.2012 r.

ALBA MPGK Sp. z o.o.
ul. Starocmentarna 2

41– 300 Dąbrowa
Górnicza

629-000–19–
71 

271588322 15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09

 15 01 10*

15 01 11*

16 01 03

Opakowania z papieru i tektury
Opakowania z tworzyw sztucznych
Opakowania z drewna
Opakowania z metali
Opakowania wielomateriałowe
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła
Opakowania z tekstyliów
Opakowania zawierające pozostałości z substancji 
niebezpiecznych lub innymi zanieczyszczone (np. 
środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – 
bardzo toksyczne i toksyczne)
Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 
porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjne (np. 
azbest), wyłącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi
Zużyte opony

15/2012 29.11.2012 r.



17 01 01

17 01 02
17 01 03

17 01 07

17 02 01
17 02 02
17 02 03
17 03 02
17 04 01
17 04 02
17 04 03
17 04 04
17 04 05
17 04 06
17 04 07
17 04 11
17 05 08

17 06 04

17 08 02

17 09 04

20 01 01 
20 01 02 
20 01 08
20 01 10 
20 01 11
20 01 13* 
20 01 14*

20 01 15*

20 01 17*

Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 
remontów
Gruz ceglany
Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadów materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione
 w  17 01 06
Drewno
Szkło
Tworzywa sztuczne
Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01
Miedź, brąz, mosiądz
Aluminium
Ołów
Cynk
Żelazo i stal
Cyna
Mieszaniny metali
Kable inne niż wymienione w 17 04 10
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17
05 07
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 
i 17 06 03
Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 
wymienione 
w 17 08 01
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu
inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 06 03
Papier i tektura
Szkło
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji
Odzież
Tekstylia
Rozpuszczalniki
Kwasy
Alkalia
Odczynniki fotochemiczne



20 01 19*

20 01 21*

20 01 23*

20 01 25
20 01 26*

20 01 27*

20 01 28 

20 01 29*

20 01 30
20 01 31*

20 01 32 
20 01 33* 

20 01 34 
20 01 35*

20 01 36 

20 01 37*

20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 
 20 01 41  
20 01 80  
20 01 99  
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01
20 03 02 
20 03 03
 20 03 04  

20 03 06  
20 03 07 

Środki ochrony rośli I i II klasy toksyczności (bardzo 
toksyczne i toksyczne np.: herbicydy, insektycydy)
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 
rtęć
Urządzenia zawierające freony
Oleje i tłuszcze jadalne
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice zawierające substancje niebezpieczne
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione  w 20 01 27
Detergenty zawierające substancje niebezpieczne
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne
Leki inne niż wymienione w 20 01 31
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i 
akumulatory zawierające te baterie
Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 
33
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21  i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23, 20 01 35
Drewno zawierające substancje niebezpieczne
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37
Tworzywa sztuczne
Metale
Odpady zmiotek wentylacyjnych
Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 
19
Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny
Odpady ulegające biodegradacji
Gleba i ziemia, w tym kamienie
Inne odpady nieulegające biodegradacji
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne



20 03 99 Odpady z targowisk
Odpady z czyszczenia ulic i placów
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do
gromadzenia nieczystości
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
Odpady wielkogabarytowe
Odpady komunalne nie wymienione w innych 
podgrupach

PTS ALBA Sp. z o.o.
ul. Bytkowska 15
41 – 503 Chorzów

627- 001-13-
76

271568638 15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09

 15 01 10*

15 01 11*

16 01 03
17 01 01
17 01 02
17 01 03
17 01 07

17 02 01
17 02 02
17 02 03
17 03 02
17 04 01
17 04 02
17 04 03
17 04 04
17 04 05

Opakowania z papieru i tektury
Opakowania z tworzyw sztucznych
Opakowania z drewna
Opakowania z metali
Opakowania wielomateriałowe
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła
Opakowania z tekstyliów
Opakowania zawierające pozostałości z substancji 
niebezpiecznych lub innymi zanieczyszczone (np. 
środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – 
bardzo toksyczne  i toksyczne)
Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 
porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjne (np. 
azbest), wyłącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi
Zużyte opony
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 
remontów
Gruz ceglany
Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadów materiałów ceramicznych  i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione 
w  17 01 06
Drewno
Szkło
Tworzywa sztuczne
Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01

16/2012 04.12.2012 r.



17 04 06
17 04 07
17 04 11
17 05 08
17 06 04
17 08 02

17 09 04

20 01 01 
20 01 02 
20 01 08
20 01 10 
20 01 11
20 01 13* 
20 01 14*

20 01 15*

20 01 17*

20 01 19*

20 01 21*

20 01 23*

20 01 25
20 01 26*

20 01 27*

20 01 28 

20 01 29*

20 01 30
20 01 31*

20 01 32 
20 01 33* 

20 01 34 
20 01 35*

20 01 36 

Miedź, brąz, mosiądz
Aluminium
Ołów
Cynk
Żelazo i stal
Cyna
Mieszaniny metali
Kable inne niż wymienione w 17 04 10
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17
05 07
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 
i 17 06 03
Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 
wymienione 
w 17 08 01 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu
inne niż wymienione w 17 09 01,    17 09 02 i 17 06 
03
Papier i tektura
Szkło
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji
Odzież
Tekstylia
Rozpuszczalniki
Kwasy
Alkalia
Odczynniki fotochemiczne
Środki ochrony rośli I i II klasy toksyczności (bardzo 
toksyczne i toksyczne np.: herbicydy, insektycydy)
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 
rtęć
Urządzenia zawierające freony
Oleje i tłuszcze jadalne
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione 20 01 25
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice zawierające substancje niebezpieczne
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione  w 20 01 27
Detergenty zawierające substancje niebezpieczne



20 01 37*

20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 
 20 01 41  
20 01 80  
20 01 99  
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01
20 03 02 
20 03 03
 20 03 04  

20 03 06  
20 03 07 
20 03 99

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne
Leki inne niż wymienione w 20 01 31
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01,          16 
06 02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i 
akumulatory zawierające te baterie
Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 
33
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23, 20 01 35
Drewno zawierające substancje niebezpieczne
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37
Tworzywa sztuczne
Metale
Odpady zmiotek wentylacyjnych
Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 
19
Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny
Odpady ulegające biodegradacji
Gleba i ziemia, w tym kamienie
Inne odpady nieulegające biodegradacji
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
Odpady z targowisk
Odpady z czyszczenia ulic i placów
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do
gromadzenia nieczystości
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
Odpady wielkogabarytowe
Odpady komunalne nie wymienione w innych 
podgrupach

SITA Starol Sp. z o.o.
ul. Kluczborska 29
41 – 500 Chorzów

627-24-00-
372

276919634 WYKREŚLONO W DNIU
10.11.2014 r.

17/2012 17.12.2012 r.



A.S.A. Eko Polska Sp. z
o.o. w Zabrzu
ul. Lecha 10

41 – 800 Zabrze

zmiana nazwy na 

FCC Polska Sp. z o.o.

w dniu 22.11.2017 r.

676-21- 57-
648

357190739 15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09

 15 01 10*

15 01 11*

16 01 03
17 01 01
17 01 02
17 01 03
17 01 06*

17 01 07

17 01 80
17 01 81
17 01 82
17 02 01
17 02 02
17 02 03
17 02 04*

17 03 02
17 04 01
17 04 02
17 04 03
17 04 04
17 04 05

Opakowania z papieru i tektury
Opakowania z tworzyw sztucznych
Opakowania z drewna
Opakowania z metali
Opakowania wielomateriałowe
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła
Opakowania z tekstyliów
Opakowania zawierające pozostałości z substancji 
niebezpiecznych lub innymi zanieczyszczone (np. 
Środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – 
bardzo toksyczne i toksyczne)
Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 
porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjne (np. 
azbest), wyłącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi
Zużyte opony
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 
remontów
Gruz ceglany
Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia
Zmieszane lub wysegregowane odpady z betonu, 
gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia zawierające
substancje niebezpieczne
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadów materiałów ceramicznych   i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione 
w  17 01 06
Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.
Odpady z remontów i przebudowy dróg
Inne niewymienione odpady
Drewno
Szkło
Tworzywa sztuczne
Odpady drewna, szkła i tworzyw sztucznych 
zawierające lub zanieczyszczone substancjami 
niebezpiecznymi ( podkłady kolejowe)

18/2012 17.12.2012 r.



17 04 06
17 04 07
17 04 09*
17 04 10*

17 04 11
17 05 03*
17 05 04
17 05 05*
17 05 06

17 05 07*
17 05 08
17 06 04
17 08 02
17 09 01*

17 09 02*
17 09 03*

17 09 04

20 01 01 

20 01 02 
20 01 08
20 01 10 
20 01 11
20 01 13* 
20 01 14*

20 01 15*

20 01 17*

20 01 19*

20 01 21*

20 01 23*

20 01 25

Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01
Miedź, brąz, mosiądz
Aluminium
Ołów
Cynk
Żelazo i stal
Cyna
Mieszaniny metali
Odpady metali zanieczyszczone substancjami 
niebezpiecznymi
Kable zawierające ropę naftową, smołę i inne 
substancje niebezpieczne
Kable inne niż wymienione w 17 04 10
Gleba i ziemia, w tym kamienie, zawierające 
substancje niebezpieczne (np. PCB)
Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione
w 17 05 03
Urobek z pogłębiania zawierający lub 
zanieczyszczony substancjami niebezpiecznymi
Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 
05
Tłuczeń torowy (kruszywo) zawierający substancje 
niebezpieczne 
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17
05 07
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 
i 17 06 03
Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 
wymienione w 17 08 01 
Odpady z budowy, remontów i demontażu 
zawierające rtęć
Odpady z budowy, remontów i demontażu 
zawierające PCB (np. Substancje i przedmioty 
zawierające PCB: szczeliwa, wykładziny podłogowe 
zawierające żywice, szczelne zespoły okienne, 
kondensatory)
Inne odpady z budowy, remontów i demontażu (w 
tym odpady zmieszane) zawierające substancje 
niebezpieczne



20 01 26*

20 01 27*

20 01 28 

20 01 29*

20 01 30
20 01 31*

20 01 32 
20 01 33* 

20 01 34 
20 01 35*

20 01 36 

20 01 37*

20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 
 20 01 41  
20 01 80  
20 01 99  
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01
20 03 02 
20 03 03
 20 03 04  

20 03 06  
20 03 07 
20 03 99

Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu
inne niż wymienione w 17 09 01,    17 09 02 i 17 06 
03
Papier i tektura
Szkło
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji
Odzież
Tekstylia
Rozpuszczalniki
Kwasy
Alkalia
Odczynniki fotochemiczne
Środki ochrony rośli I i II klasy toksyczności (bardzo 
toksyczne 
i toksyczne np.: herbicydy, insektycydy)
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 
rtęć
Urządzenia zawierające freony
Oleje i tłuszcze jadalne
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione 20 01 25
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice zawierające substancje niebezpieczne
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione  w 20 01 27
Detergenty zawierające substancje niebezpieczne
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne
Leki inne niż wymienione w 20 01 31
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i 
akumulatory zawierające te baterie
Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 
33
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23, 20 01 35



Drewno zawierające substancje niebezpieczne
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37
Tworzywa sztuczne
Metale
Odpady zmiotek wentylacyjnych
Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 
19
Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny
Odpady ulegające biodegradacji
Gleba i ziemia, w tym kamienie
Inne odpady nieulegające biodegradacji
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
Odpady z targowisk
Odpady z czyszczenia ulic i placów
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do
gromadzenia nieczystości
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
Odpady wielkogabarytowe
Odpady  komunalne  nie  wymienione  w  innych
podgrupach

Wywóz Śmieci Usługi
Porządkowe
Karoń S.C.

Konstantynów 18
42 – 235 Lelów

949-20-45-
549  

240673517 WYKREŚLONO W DNIU
07.08.2017 r.

19/2012 03.01.2013 r.

Siewierskie
Przedsiębiorstwo

Gospodarki Komunalnej
Sp. z o.o.

ul. Krakowska 45
42 – 470 Siewierz

649-000-07-42 272905492 WYKREŚLONO W DNIU
06.12.2019 r.

20/2012 28.12.2012 r.

Sita Południe Sp z o.o.
ul. Dębowa 26/28

42 – 207 Częstochowa

zmiana nazwy na

573–10–32-
632

150137530 WYKREŚLONO W DNIU
23.01.2020 r.

1/2013 28.03.2013 r.



SUEZ Południe sp. z o.o.

Miejskie
Przedsiębiorstwo

Gospodarki Komunalnej
Sp. z o.o.

ul. Lecha 10
41-800 Zabrze

648–00–00–
290

272758810 15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09

 15 01 10*

 15 01 11*

16 01 03
17 01 01
17 01 02
17 01 03
17 01 07

17 02 01
17 02 02
17 02 03
17 03 02
17 04 01
17 04 02
17 04 03
17 04 04
17 04 05
17 04 06
17 04 07
17 04 11

Opakowania z papieru i tektury
Opakowania z tworzyw sztucznych
Opakowania z drewna
Opakowania z metali
Opakowania wielomateriałowe
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła
Opakowania z tekstyliów
Opakowania zawierające pozostałości z substancji 
niebezpiecznych lub nimi  zanieczyszczone (np. 
środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – 
bardzo toksyczne i toksyczne)
Opakowania  z  metali  zawierające  niebezpieczne
porowate  elementy  wzmocnienia  konstrukcyjnego
(np.  azbest),  włącznie  z  pustymi  pojemnikami
ciśnieniowymi
Zużyte opony
Odpady  betonu  oraz  gruz  betonowy  z  rozbiórek  i
remontów 
Gruz ceglany
Odpady  innych  materiałów  ceramicznych  i
elementów wyposażenia 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 
Drewno
Szkło
Tworzywa sztuczne
Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01
Miedź, brąz, mosiądz
Aluminium
Ołów
Cynk

2/2013 12.04.2013 r.



17 05 08
17 06 04
17 08 02

17 09 04

20 01 01 
20 01 02 
20 01 08
 20 01 10 
20 01 11

 20 01 13* 
20 01 14*

20 01 15*

20 01 17*

20 01 19*

20 01 21*

20 01 23*

20 01 25
20 01 26*

20 01 27*

20 01 28 

20 01 29*

20 01 30
20 01 31*

20 01 32 
 20 01 33* 

20 01 34 
20 01 35*

20 01 36 

20 01 37*

20 01 38 

Żelazo i stal
Cyna
Mieszaniny metali
Kable inne niż wymienione w 17 04 10
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17
05 07
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01
i 17 06 03
Materiały  konstrukcyjne  zawierające  gips  inne  niż
wymienione  w 17 08 01
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu
inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09
03.
Papier i tektura
Szkło
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji
Odzież
Tekstylia
Rozpuszczalniki
Kwasy
Alkalia
Odczynniki fotograficzne
Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo
toksyczne i toksyczne np.: herbicydy, insektycydy)
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 
rtęć
Urządzenia zawierające freony
Oleje i tłuszcze jadalne
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice zawierające substancje niebezpieczne
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione  w 20 01 27
Detergenty zawierające substancje niebezpieczne
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne
Leki inne niż wymienione w 20 01 31
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 



20 01 39 
20 01 40 
 20 01 41  
20 01 80  
20 01 99  
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01
20 03 02
20 03 03
 20 03 04  

 
20 03 06  
20 03 07 
20 03 99 

lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i 
akumulatory zawierające te baterie
Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 
33
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21  i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23, 20 01 35
Drewno zawierające substancje niebezpieczne
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37
Tworzywa sztuczne
Metale
Odpady zmiotek wentylacyjnych
Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 
19
Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny
Odpady ulegające biodegradacji
Gleba i ziemia, w tym kamienie
Inne odpady nieulegające biodegradacji
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
Odpady z targowisk
Odpady z czyszczenia ulic i placów
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do
gromadzenia nieczystości
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
Odpady wielkogabarytowe
Odpady komunalne niewymienione w innych 
podgrupach

Wrocławskie
Przedsiębiorstwo

Oczyszczania ALBA S.A.
ul. Ostrowskiego 7

53-238 Wrocław

896 – 00 – 00 -
026 

931623022 15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 
15 01 06 
15 01 07 
15 01 09

Opakowania z papieru i tektury
Opakowania z tworzyw sztucznych
Opakowania z drewna
Opakowania z metali
Opakowania wielomateriałowe
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła
Opakowania z tekstyliów

3/2013 19.09.2013 r.



 15 01 10*

 15 01 11*

16 01 03
17 01 01
17 01 02
17 01 03
17 01 07

17 01 80
17 01 81
17 01 82
17 02 01
17 02 02
17 02 03
17 03 02
17 04 01
17 04 02
17 04 03
17 04 04
17 04 05
17 04 06
17 04 07
17 04 11
17 05 08
17 06 04
17 08 02

17 09 04

20 01 01 
20 01 02 
20 01 08
 20 01 10 
20 01 11

Opakowania zawierające pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi  zanieczyszczone (np. 
środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – 
bardzo toksyczne i toksyczne)
Opakowania  z  metali  zawierające  niebezpieczne
porowate  elementy  wzmocnienia  konstrukcyjnego
(np.  azbest),  włącznie  z  pustymi  pojemnikami
ciśnieniowymi
Zużyte opony
Odpady  betonu  oraz  gruz  betonowy  z  rozbiórek  i
remontów 
Gruz ceglany
Odpady  innych  materiałów  ceramicznych  i
elementów wyposażenia 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 
Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.
Odpady z remontów i przebudowy dróg
Inne niewymienione odpady
Drewno
Szkło
Tworzywa sztuczne
Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01
Miedź, brąz, mosiądz
Aluminium
Ołów
Cynk
Żelazo i stal
Cyna
Mieszaniny metali
Kable inne niż wymienione w 17 04 10
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17
05 07
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01
i 17 06 03
Materiały  konstrukcyjne  zawierające  gips  inne  niż
wymienione  w 17 08 01
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu



 20 01 13* 
20 01 14*

20 01 15*

20 01 17*

20 01 19*

20 01 21*

20 01 23*

20 01 25
20 01 26*

20 01 27*

20 01 28 

20 01 29*

20 01 30
20 01 31*

20 01 32 
 20 01 33* 

20 01 34 
20 01 35*

20 01 36 

20 01 37*

20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 
 20 01 41  
20 01 80  
20 01 99  
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01
20 03 02
20 03 03

inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09
03.
Papier i tektura
Szkło
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji
Odzież
Tekstylia
Rozpuszczalniki
Kwasy
Alkalia
Odczynniki fotograficzne
Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo
toksyczne i toksyczne np.: herbicydy, insektycydy)
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 
rtęć
Urządzenia zawierające freony
Oleje i tłuszcze jadalne
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice zawierające substancje niebezpieczne
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione  w 20 01 27
Detergenty zawierające substancje niebezpieczne
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne
Leki inne niż wymienione w 20 01 31
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i 
akumulatory zawierające te baterie
Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 
33
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21  i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35
Drewno zawierające substancje niebezpieczne
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37



 20 03 04  

 20 03 06  
20 03 07 
20 03 99 

Tworzywa sztuczne
Metale
Odpady zmiotek wentylacyjnych
Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 
19
Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny
Odpady ulegające biodegradacji
Gleba i ziemia, w tym kamienie
Inne odpady nieulegające biodegradacji
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
Odpady z targowisk
Odpady z czyszczenia ulic i placów
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do
gromadzenia nieczystości
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
Odpady wielkogabarytowe
Odpady komunalne niewymienione w innych 
podgrupach

Grzegorz Obierzyński
ul. Zielonogórska 61/25

41 – 218 Sosnowiec

644  -  29-66-
889

241217187 WYKREŚLONO W DNIU
14.09.2016 r.

4/2013 17.01.2014 r.

Remondis Gliwice Sp. z
o.o. ul. Kaszubska 2

44 - 100 Gliwice

631-22-11-431 276253371 WYKREŚLONO W DNIU
02.04.2021 r.

1/2015 07.09.2015 r.

„PPHU EKOLPAST-
PRODUKT” S.C. 

Krzysztof Brandys, 
Ryszard Brandys

ul. Frysztacka 145,
43 - 400 Cieszyn

548-244-54-23 240126287
WYKREŚLONO W DNIU

21.02.2019 r.
2/2015 02.10.2015 r.

Ochrona Środowiska 
Sp. z o.o.

ul. M. Konopnickiej 378
42 - 260 Kamienica

Polska

573-24-68-567 150514010
15 01 01
15 01 02
15 01 03
15 01 04
15 01 05
15 01 06

Opakowania z papieru i tektury
Opakowania z tworzyw sztucznych
Opakowania z drewna
Opakowania z metali
Opakowania wielomateriałowe
Zmieszane odpady opakowaniowe 

3/2015 14.10.2015 r.



15 01 07
15 01 09
15 01 10*

15 01 11*

16 01 03
17 01 01
17 01 02
17 01 03
17 01 07

17 01 80
17 01 81 
17 01 82
17 02 01
17 02 02
17 02 03
17 03 02
17 04 01
17 04 02
17 04 03
17 04 04
17 04 05
17 04 06
17 04 07
17 04 11
17 05 08
17 06 04
17 08 02

17 09 04

20 01 10
20 01 11
20 01 13* 
20 01 14*

20 01 15*

Opakowania ze szkła
Opakowania z tekstyliów
Opakowania zawierające pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. 
środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – 
bardzo toksyczne   i toksyczne)
Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 
porowate elementy wzmocnienie konstrukcyjnego 
(np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi
Zużyte opony
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 
remontów
Gruz ceglany
Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadów materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione                 w  17 
01 06
Usunięte tynki, tapety, okleiny
Odpady z remontów i przebudowy dróg
Inne  niewymienione odpady 
Drewno
Szkło
Tworzywa sztuczne
Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01
Miedź, brąz, mosiądz
Aluminium
Ołów
Cynk
Żelazo i stal
Cyna
Mieszaniny metali
Kable inne niż wymienione w 17 04 10
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17
05 07
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 
i 17 06 03



20 01 17*

20 01 19*

20 01 23*

20 01 25
20 01 26*

20 01 27*

20 01 28 

20 01 29*

20 01 30
20 01 31*

20 01 32 
20 01 35*

20 01 36

20 01 39 
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01
20 03 02 
20 03 03 
 20 03 04  

20 03 06 
20 03 07 
20 03 99 

Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 
wymienione w 17 08 01 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu
inne niż wymienione w 17 09 01,    17 09 02 i 17 06 
03
Odzież
Tekstylia
Rozpuszczalniki
Kwasy
Alkalia
Odczynniki fotograficzne
Środki ochrony rośli I i II klasy toksyczności (bardzo 
toksyczne i toksyczne np.: herbicydy, insektycydy)
Urządzenia zawierające freony
Oleje i tłuszcze jadalne
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione 20 01 25
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice zawierające substancje niebezpieczne
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione  w 20 01 27
Detergenty zawierające substancje niebezpieczne
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne
Leki inne niż wymienione w 20 01 31
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21*  i 20 01 23*  zawierające 
niebezpieczne składniki
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21* , 20 01 23* , 20 01 35* 
Tworzywa sztuczne
Odpady ulegające biodegradacji
Gleba i ziemia, w tym kamienie
Inne odpady nieulegające biodegradacji
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
Odpady z targowisk
Odpady z czyszczenia ulic i placów
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do
gromadzenia nieczystości
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych



Odpady wielkogabarytowe
Odpady komunalne nie wymienione w innych 
podgrupach

P.H.U. „REKO” Jakub
Ciupiński

ul. Jana Pawła II 104
42 - 300 Myszków

577-192-66-20 241087767 15 01 01
15 01 02
15 01 03
15 01 04
15 01 05
15 01 06
15 01 07
15 01 09
15 01 10*

15 01 11*

20 01 01
20 01 02
20 01 08
20 01 10
20 01 11
20 01 13* 
20 01 14*

20 01 15*

20 01 17*

20 01 19*

20 01 21*

20 01 23*

20 01 25
20 01 26*

20 01 27*

20 01 28 

20 01 29*

20 01 30
20 01 31*

20 01 32 
20 01 33* 

Opakowania z papieru i tektury
Opakowania z tworzyw sztucznych
Opakowania z drewna
Opakowania z metali
Opakowania wielomateriałowe
Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła
Opakowania z tekstyliów
Opakowania zawierające pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. 
środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – 
bardzo toksyczne   i toksyczne)
Papier i tektura
Szkło
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji
Odzież
Tekstylia
Rozpuszczalniki
Kwasy
Alkalia
Odczynniki fotograficzne
Środki ochrony rośli I i II klasy toksyczności (bardzo 
toksyczne i toksyczne np.: herbicydy, insektycydy)
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 
rtęć
Urządzenia zawierające freony
Oleje i tłuszcze jadalne
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione 20 01 25
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice zawierające substancje niebezpieczne
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione  w 20 01 27
Detergenty zawierające substancje niebezpieczne
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

1/2016 11.07.2016 r.



20 01 34
20 01 35*

20 01 36

20 01 37*

20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 
 20 01 41  
20 01 80  
20 01 99  
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01
20 03 02 
20 03 03
 20 03 04  

20 03 06  
20 03 07 
20 03 99

Leki inne niż wymienione w 20 01 31
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i 
akumulatory zawierające te baterie
Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 
33
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21*  i 20 01 23*  zawierające 
niebezpieczne składniki
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21* , 20 01 23* , 20 01 35* 
Drewno zawierające substancje niebezpieczne
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37
Tworzywa sztuczne
Metale
Odpady zmiotek wentylacyjnych
Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 
19
Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny
Odpady ulegające biodegradacji
Gleba i ziemia, w tym kamienie
Inne odpady nieulegające biodegradacji
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
Odpady z targowisk
Odpady z czyszczenia ulic i placów
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do
gromadzenia nieczystości
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
Odpady wielkogabarytowe
Odpady komunalne nie wymienione w innych 
podgrupach

„ZOM STRACH” Spółka
z ograniczoną

odpowiedzialnością
ul. Gminna 75

42 - 221 Częstochowa  

573-281-66-66 241798014 15 01 01 
15 01 02 
15 01 03 
15 01 04 
15 01 05 

Opakowania z papieru i tektury
Opakowania z tworzyw sztucznych
Opakowania z drewna
Opakowania z metali
Opakowania wielomateriałowe

1/2017 24.01.2017 r.



15 01 06 
15 01 07 
15 01 09
15 01 10*

15 01 11*

16 01 03
17 01 01
17 01 02
17 01 03
17 01 07

17 01 80
17 02 01
17 02 02
17 02 03
17 03 02
17 03 80
17 04 01
17 04 02
17 04 03
17 04 04
17 04 05
17 04 06
17 04 07
17 04 11
17 05 08
17 06 04
17 08 02

17 09 04

20 01 01
20 01 02
20 01 08
20 01 10
20 01 11

Zmieszane odpady opakowaniowe 
Opakowania ze szkła
Opakowania z tekstyliów
Opakowania zawierające pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone 
Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 
porowate elementy wzmocnienie konstrukcyjnego 
(np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi
Zużyte opony
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 
remontów
Gruz ceglany
Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadów materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione w  17 01 06
Usunięte tynki, tapety, okleiny
Drewno
Szkło
Tworzywa sztuczne
Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione w 17 03 
01
Odpadowa papa
Miedź, brąz, mosiądz
Aluminium
Ołów
Cynk
Żelazo i stal
Cyna
Mieszaniny metali
Kable inne niż wymienione w 17 04 10
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17
05 07
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 
i 17 06 03
Materiały budowlane zawierające gips inne niż 
wymienione w 17 08 01 



20 01 13* 
20 01 14*

20 01 15*

20 01 17*

20 01 19*

20 01 21*

20 01 23*

20 01 25
20 01 26*

20 01 27*

20 01 28 

20 01 29*

20 01 30
20 01 31*

20 01 32 
20 01 33* 

20 01 34
20 01 35*

20 01 36

20 01 37*

20 01 38 
20 01 39 
20 01 40 
 20 01 41  
20 01 80  
20 01 99  
20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01
20 03 02 
20 03 03
 20 03 04  

20 03 06  

Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu
inne niż wymienione w 17 09 01,    17 09 02 i 17 06 
03
Papier i tektura
Szkło
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji
Odzież
Tekstylia
Rozpuszczalniki
Kwasy
Alkalia
Odczynniki fotograficzne
Środki ochrony rośli 
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 
rtęć
Urządzenia zawierające freony
Oleje i tłuszcze jadalne
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione 20 01 25
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice zawierające substancje niebezpieczne
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione  w 20 01 27
Detergenty zawierające substancje niebezpieczne
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne
Leki inne niż wymienione w 20 01 31
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i 
akumulatory zawierające te baterie
Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 
33
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21  i 20 01 23  zawierające 
niebezpieczne składniki
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21* , 20 01 23* , 20 01 35* 
Drewno zawierające substancje niebezpieczne
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37



20 03 07 
20 03 99 

Tworzywa sztuczne
Metale
Odpady z czyszczenia kominów (w tym zmiotki 
wentylacyjne)
Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 
19
Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny
Odpady ulegające biodegradacji
Gleba i ziemia, w tym kamienie
Inne odpady nieulegające biodegradacji
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
Odpady z targowisk
Odpady z czyszczenia ulic i placów
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do
gromadzenia nieczystości
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
Odpady wielkogabarytowe
Odpady komunalne nie wymienione w innych 
podgrupach

„Wywóz Nieczystości
oraz Przewóz Ładunków

Wiesław Strach”
ul. Bór 169

42 - 202 Częstochowa

 573-025-01-
43  

15062838 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 1/2018 22.08.2018 r.

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych

15 01 03 Opakowania z drewna

15 01 04 Opakowania z metali

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07  Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów

15 01 10* Opakowania zawierające pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone 

15 01 11* Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 
porowate elementy wzmocnienie konstrukcyjnego 
(np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi



16 01 03 Zużyte opony

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 
remontów

17 01 02 Gruz ceglany

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadów materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione            w  17 01 
06

17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny

17 02 01 Drewno

17 02 02 Szkło

17 02 03 Tworzywa sztuczne

17 03 02 Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione w 17 03 
01

17 03 80 Odpadowa papa

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz

17 04 02 Aluminium

17 04 03 Ołów

17 04 04 Cynk

17 04 05 Żelazo i stal

17 04 06 Cyna

17 04 07 Mieszaniny metali

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17
05 07

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 
i 17 06 03



17 08 02 Materiały budowlane zawierające gips inne niż 
wymienione              w 17 08 01 

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu
inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 06 03

20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

20 01 10 Odzież

20 01 11 Tekstylia

20 01 13* Rozpuszczalniki

20 01 14* Kwasy

20 01 15* Alkalia

20 01 17* Odczynniki fotograficzne

20 01 19* Środki ochrony rośli

20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 
rtęć

20 01 23* Urządzenia zawierające freony

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione 20 01 25

20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice zawierające substancje niebezpieczne

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione  w 20 01 27

20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31

20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 



lub 16 06 03 oraz nie sortowane baterie i 
akumulatory zawierające te baterie

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 
33

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23  zawierające 
niebezpieczne składniki

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 , 20 01 35 

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

20 01 39 Tworzywa sztuczne

20 01 40 Metale

 20 01 41  Odpady z czyszczenia kominów (w tym zmiotki 
wentylacyjne)

20 01 80  Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 
19

20 01 99  Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji

20 03 01  Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

20 03 02 Odpady z targowisk

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04  Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do
gromadzenia nieczystości

20 03 06  Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych 



podgrupach

Firma „CONER”
Bogusław Coner

ul. Marii Konopnickiej
378

42 – 260 Kamienica
Polska

573-200-54-13 150860858 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 1/2019 21.02.2019 r.

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych

15 01 03 Opakowania z drewna

15 01 04 Opakowania z metali

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07  Opakowania ze szkła

16 01 03 Zużyte opony

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 
remontów

17 01 02 Gruz ceglany

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadów materiałów ceramicznych                 i 
elementów wyposażenia inne niż wymienione w  17 
01 06

17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny

17 02 01 Drewno

17 02 02 Szkło

17 02 03 Tworzywa sztuczne

17 03 02 Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione w 17 03 
01

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz

17 04 02 Aluminium

17 04 03 Ołów

17 04 04 Cynk

17 04 05 Żelazo i stal



17 04 06 Cyna

17 04 07 Mieszaniny metali

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17
05 07

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 
i 17 06 03

17 08 02 Materiały budowlane zawierające gips inne niż 
wymienione w 17 08 01 

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu
inne niż wymienione            w 17 09 01, 17 09 02 i 
17 06 03

20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

20 01 10 Odzież

20 01 11 Tekstylia

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21             i 20 01 23  
zawierające niebezpieczne składniki

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21,                 20 01 23 , 20 
01 35 

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

20 01 39 Tworzywa sztuczne

20 01 40 Metale

20 01 99  Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny



20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji

20 03 01  Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

20 03 02 Odpady z targowisk

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04  Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do
gromadzenia nieczystości

20 03 06  Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych 
podgrupach

Zakład Gospodarki
Komunalnej Spółka z

o.o.
ul. Podmiejska 53
42 – 400 Zawiercie 

649-000-14-05 270198636 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 2/2019 08.05.2019 r.

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych

15 01 03 Opakowania z drewna

15 01 04 Opakowania z metali

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07  Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów 

15 01 10* Opakowania zawierające pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. 
środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – 
bardzo toksyczne i toksyczne)

15 01 11* Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 
porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjnego, 
(np. azbest) włącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi



16 01 03 Zużyte opony

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 
remontów

17 01 02 Gruz ceglany

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia

17 01 06* Zmieszane lub wysegregowane odpady z betonu, 
gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia zawierające
substancje niebezpieczne

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadów materiałów ceramicznych                 i 
elementów wyposażenia inne niż wymienione w  17 
01 06

17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp

17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg

17 01 82 Inne niewymienione odpady

17 02 01 Drewno

17 02 02 Szkło

17 02 03 Tworzywa sztuczne

17 03 02 Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione w 17 03 
01

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz

17 04 02 Aluminium

17 04 03 Ołów

17 04 04 Cynk

17 04 05 Żelazo i stal



17 04 06 Cyna

17 04 07 Mieszaniny metali

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17
05 07

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 
i 17 06 03

17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 
wymienione w 17 08 01 

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu
inne niż wymienione 
w 17 09 01, 17 09 02 i 17 06 03

20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

20 01 10 Odzież

20 01 11 Tekstylia

20 01 13* Rozpuszczalniki

20 01 14* Kwasy

20 01 15* Alkalia

20 01 17* Odczynniki fotograficzne

20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo
toksyczne i toksyczne np. herbicydy, insektycydy

20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 
rtęć

20 01 23* Urządzenia zwierające freony



20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25

20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice zawierające substancje niebezpieczne

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione w 20 01 27

20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

20 01 32 Leki inne niż wymienione w  20 01 31

20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory
zawierające te baterie

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 
33

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21 
i 20 01 23  zawierające niebezpieczne składniki

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21,                 20 01 23 , 20 
01 35 

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

20 01 39 Tworzywa sztuczne

20 01 40 Metale

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych

20 01 90 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 



19

20 01 99  Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji

20 03 01  Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

20 03 02 Odpady z targowisk

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04  Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do
gromadzenia nieczystości

20 03 06  Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych 
podgrupach

Miejskie
Przedsiębiorstwo

Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. 

w Porębie
ul. Chopina 1
42-480 Poręba 

649-226-98-27 241576957 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 3/2019 27.05.2019 r.

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych

15 01 03 Opakowania z drewna

15 01 04 Opakowania z metali

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07  Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów 

16 01 03 Zużyte opony



17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 
remontów

17 01 02 Gruz ceglany

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadów materiałów ceramicznych                 i 
elementów wyposażenia inne niż wymienione w  17 
01 06

17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp

17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg

17 01 82 Inne niewymienione odpady

17 02 01 Drewno

17 02 02 Szkło

17 02 03 Tworzywa sztuczne

17 03 02 Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione w 17 03 
01

17 03 80 Odpadowa papa

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz

17 04 02 Aluminium

17 04 03 Ołów

17 04 04 Cynk

17 04 05 Żelazo i stal

17 04 06 Cyna

17 04 07 Mieszaniny metali



17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10

17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione
w 17 05 03

17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 
wymienione w 17 08 01 

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu
inne niż wymienione 
w 17 09 01, 17 09 02 i 17 06 03

20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

20 01 10 Odzież

20 01 11 Tekstylia

20 01 13* Rozpuszczalniki

20 01 14* Kwasy

20 01 15* Alkalia

20 01 17* Odczynniki fotograficzne

20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo
toksyczne i toksyczne np. herbicydy, insektycydy

20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 
rtęć

20 01 23* Urządzenia zwierające freony

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25

20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice zawierające substancje niebezpieczne



20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione w 20 01 27

20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

20 01 32 Leki inne niż wymienione w  20 01 31

20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory
zawierające te baterie

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 
33

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21 
i 20 01 23  zawierające niebezpieczne składniki

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21,                 20 01 23 , 20 
01 35 

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

20 01 39 Tworzywa sztuczne

20 01 40 Metale

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 
19

20 01 99  Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji



20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji

20 03 01  Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

20 03 02 Odpady z targowisk

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04  Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do
gromadzenia nieczystości

20 03 06  Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych 
podgrupach

ALBA Ekoplus sp. z
o.o.

ul. Starocmentarna 2
41 – 300 Dąbrowa

Górnicza 

629-231-34-75 240131012 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 5/2019 4.10.2019 r.

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych

15 01 03 Opakowania z drewna

15 01 04 Opakowania z metali

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07  Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów 

15 01 10* Opakowania zawierające pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone

15 01 11* Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 
porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjnego 
(np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi



16 01 03 Zużyte opony

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 
remontów

17 01 02 Gruz ceglany

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadów materiałów ceramicznych                 i 
elementów wyposażenia inne niż wymienione w  17 
01 06

17 02 01 Drewno

17 02 02 Szkło

17 02 03 Tworzywa sztuczne

17 03 02 Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione w 17 03 
01

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz

17 04 02 Aluminium

17 04 03 Ołów

17 04 04 Cynk

17 04 05 Żelazo i stal

17 04 06 Cyna

17 04 07 Mieszaniny metali

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17
05 07

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 
i 17 06 03



17 08 02 Materiały budowlane zawierające gips inne niż 
wymienione w 17 08 01 

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu
inne niż wymienione 
w 17 09 01, 17 09 02 i 17 06 03

20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

20 01 10 Odzież

20 01 11 Tekstylia

20 01 13* Rozpuszczalniki

20 01 14* Kwasy

20 01 15* Alkalia

20 01 17* Odczynniki fotograficzne

20 01 19* Środki ochrony roślin 

20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 
rtęć

20 01 23* Urządzenia zwierające freony

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25

20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice zawierające substancje niebezpieczne

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione w 20 01 27

20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29



20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

20 01 32 Leki inne niż wymienione w  20 01 31

20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory
zawierające te baterie

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 
33

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21 
i 20 01 23  zawierające niebezpieczne składniki

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21,                 20 01 23 , 20 
01 35 

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

20 01 39 Tworzywa sztuczne

20 01 40 Metale

20 01 41 Odpady z czyszczenia kominów (w tym zmiotki 
wentylacyjne)

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 
19

20 01 99  Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji

20 03 01  Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne



20 03 02 Odpady z targowisk

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04  Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do
gromadzenia nieczystości

20 03 06  Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych 
podgrupach

WIREX Sp. j.
Jerzy, Jan Wirek
ul. Sielecka 93B
42 – 500 Będzin 

644-051-03-69 270685320 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 
remontów

1/2020 04.06.2020 r.

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadów materiałów ceramicznych                 i 
elementów wyposażenia inne niż wymienione w  17 
01 06

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 
i 17 06 03

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu
inne niż wymienione 
w 17 09 01, 17 09 02 i 17 06 03

Zakład Gospodarki
Komunalnej
„Bolesław”

ul. Osadowa 1
32 – 329 Bolesław

637-000-43-
35

272661647 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 2/2020 08.09.2020

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych

15 01 03 Opakowania z drewna

15 01 04 Opakowania z metali

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07  Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów 



15 01 10* Opakowania zawierające pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. 
środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności – 
bardzo toksyczne i toksyczne)

15 01 11* Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 
porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjnego 
(np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi

16 01 03 Zużyte opony

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 
remontów

17 01 02 Gruz ceglany

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadów materiałów ceramicznych                 i 
elementów wyposażenia inne niż wymienione w  
17 01 06

17 02 01 Drewno

17 02 02 Szkło

17 02 03 Tworzywa sztuczne

17 03 80 Odpadowa papa

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz

17 04 02 Aluminium

17 04 03 Ołów

17 04 04 Cynk

17 04 05 Żelazo i stal



17 04 06 Cyna

17 04 07 Mieszaniny metali

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10

17 05 04 Ziemia, gleba w tym kamienie, inne niż 
wymienione w 17 05 03

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 
17 05 07

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 
01 i 17 06 03

17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 
wymienione w 17 08 01 

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i 
demontażu inne niż wymienione            w 17 09 
01, 17 09 02 i 17 06 03

20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

20 01 10 Odzież

20 01 11 Tekstylia

20 01 13* Rozpuszczalniki

20 01 14* Kwasy

20 01 15* Alkalia

20 01 17* Odczynniki fotograficzne

20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności 
(bardzo toksyczne i toksyczne np. herbicydy, 
insektycydy)



20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 
rtęć

20 01 23* Urządzenia zawierające freon

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25

20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice zawierające substancje niebezpieczne

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice zawierające substancje niebezpieczne 20 
01 27

20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31

20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 
02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i 
akumulatory zawierające te baterie

20 01 24 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01
33

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne
niż wymienione w 20 01 21             i 20 01 23  
zawierające niebezpieczne składniki

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne
niż wymienione w 20 01 21,                 20 01 23 , 
20 01 35 

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37



20 01 39 Tworzywa sztuczne

20 01 40 Metale

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01
09

20 01 99  Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji

20 03 01  Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

20 03 02 Odpady z targowisk

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 04  Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących 
do gromadzenia nieczystości

20 03 06  Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych 
podgrupach

Przedsiębiorstwo
Wielobranżowe
Mirosław Olejarczyk
Wola Jachowa 94A
26 – 008 Górno 

657-105-30-27 291128177 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 4/2019 12.09.2019 r.

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych

15 01 03 Opakowania z drewna

15 01 04 Opakowania z metali

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe



15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07  Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów 

15 01 10* Opakowania zawierające pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone

15 01 11* Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 
porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjnego 
(np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi

16 01 03 Zużyte opony

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 
remontów

17 01 02 Gruz ceglany

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadów materiałów ceramicznych                 i 
elementów wyposażenia inne niż wymienione w  17 
01 06

17 02 01 Drewno

17 02 02 Szkło

17 02 03 Tworzywa sztuczne

17 03 02 Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione w 17 03 
01

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz

17 04 02 Aluminium

17 04 03 Ołów



17 04 04 Cynk

17 04 05 Żelazo i stal

17 04 06 Cyna

17 04 07 Mieszaniny metali

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17
05 07

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 
i 17 06 03

17 08 02 Materiały budowlane zawierające gips inne niż 
wymienione w 17 08 01 

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu
inne niż wymienione 
w 17 09 01, 17 09 02 i 17 06 03

20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

20 01 10 Odzież

20 01 11 Tekstylia

20 01 13* Rozpuszczalniki

20 01 14* Kwasy

20 01 15* Alkalia

20 01 17* Odczynniki fotograficzne

20 01 19* Środki ochrony roślin 

20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 
rtęć



20 01 23* Urządzenia zwierające freony

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne

20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25

20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice zawierające substancje niebezpieczne

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione w 20 01 27

20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne

20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29

20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne

20 01 32 Leki inne niż wymienione w  20 01 31

20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory
zawierające te baterie

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 
33

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21 
i 20 01 23  zawierające niebezpieczne składniki

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21,                 20 01 23 , 20 
01 35 

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

20 01 39 Tworzywa sztuczne

20 01 40 Metale

20 01 41 Odpady z czyszczenia kominów (w tym zmiotki 



wentylacyjne)

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 
19

20 01 99  Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji

20 03 01  Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

20 03 02 Odpady z targowisk

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 06  Odpady ze studzienek kanalizacyjnych

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych 
podgrupach

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07  Opakowania ze szkła

20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

20 01 39 Tworzywa sztuczne



20 01 40 Metale

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji

20 03 01  Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

20 03 02 Odpady z targowisk

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych 
podgrupach

DSM Przedsiębiorstwo
Usług Komunalnych

Sp. z o.o.
ul. Korczaka 13a

42 – 300 Dąbrowa
Górnicza 

629-220-08-60 277590231 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 1/2021 28.05.2021 r.

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07  Opakowania ze szkła

20 01 01 Papier i tektura

20 01 02 Szkło

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37

20 01 39 Tworzywa sztuczne

20 01 40 Metale

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji

20 03 01  Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne



20 03 02 Odpady z targowisk

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów

20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych 
podgrupach


